
1 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10.-ispr., 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 

7/17, 68/18, 98/19, 64/20) i članka 58. Statuta Osnovne škole Tučepi, Školski odbor Osnovne 

škole Tučepi, na prijedlog ravnatelja Škole, na sjednici održanoj dana 7. srpnja 2021. godine 

donosi 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PRAVILNIKA O POSTUPKU ZAPOŠLJAVANJA TE PROCJENI I VREDNOVANJU 

KANDIDATA ZA ZAPOŠLJAVANJE 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje 

Osnovne škole Tučepi od 5. srpnja 2019. godine (KLASA: 012-04/19-01/01, URBROJ: 

2147/06-1-02-19-01) podnaslov iznad članka 7.: 

 „Prijava potrebe za radnikom Uredu državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj županiji“ 

mijenja se i glasi: „Prijava potrebe za radnikom upravnom tijelu županije nadležnom za 

poslove obrazovanja“. 

 

Članak 2. 

U članku 7. stavku 1. riječi „Uredu državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj županiji (u 

daljnjem tekstu: Ured)“ zamjenjuju se riječima: „upravnom tijelu županije nadležnom za 

poslove obrazovanja“. 

 

U istom članku stavku 2. riječ: „Ured“ zamjenjuje se riječima: „upravno tijelu županije 

nadležno za poslove obrazovanja“. 

 

Članak 3. 

Podnaslov iznad članka 22.: „Procjena i vrednovanje kandidata upućenih od Ureda“ mijenja 

se i glasi: „Procjena i vrednovanje kandidata upućenih od upravnog tijela županije nadležnog 

za poslove obrazovanja“. 

 

Članak 4.    

U članku 22. stavku 1. riječ „Ureda“ zamjenjuje se riječima: „upravnog tijela županije 

nadležnog za poslove obrazovanja“. 

 

U istom članku stavku 2. riječ: „Ureda“ zamjenjuje se riječima: „upravnog tijela županije 

nadležnog za poslove obrazovanja“. 

 

U istom članku stavku 4. riječ: „Ureda“ zamjenjuje se riječima: „upravnog tijela županije 

nadležnog za poslove obrazovanja“. 

 

U istom članku stavku 5. riječ: „Ured“ zamjenjuje se riječima: „upravno tijelo županije 

nadležno za poslove obrazovanja“. 

 

Članak 5. 

U članku 27. riječi „Ureda državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj županiji“ zamjenjuju se 

riječima: „upravnog tijela županije nadležnog za poslove obrazovanja“. 

 

 

 



2 

 

KLASA: 012-04/21-01/01 

URBROJ: 2147/06-1-02-21-01 

Tučepi, 7. srpnja 2021. godine 

 

 

                                                                                        Predsjednica školskog odbora: 

 

 

     

                  Sanja Nizić 

 

 

 

Nakon dobivene suglasnosti upravnog tijela županije nadležnog za poslove obrazovanja  

Splitsko-dalmatinske županije, Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu i 

sport, Makarska (KLASA: 602-02/21-09/00001, URBROJ: 2181/1-08/04/622-21-0002 od 30. 

kolovoza 2021. godine.  

Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči Škole dana 06. listopada 2021. godine i stupio na 

snagu istog dana. 

  

 

 

        

                                                                                                         Ravnatelj: 

 

 

                                         

                  Damir Jukić 


